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Caverion Suomi Oy on ostanut IS-Technics Oy:ltä telakka- ja teollisuusympäristöjen vaativiin, paikan
päällä tehtäviin koneistuksiin ja mekaanisiin asennuksiin keskittyvän liiketoiminnan. Liiketoiminta siirtyy
osaksi Caverionia 1.4.2026. Ostetun liiketoiminnan liikevaihto on noin 2 miljoonaa euroa. Kaupan myötä
kahdeksan IS-Technicsin työntekijää siirtyy Caverionin työntekijöiksi. Osapuolet eivät julkaise
kauppahintaa.

Ostettu liiketoiminta kattaa vaativat paikan päällä tehtävät koneistukset ja mekaaniset asennukset
teollisuusympäristöissä sekä asiakaskohtaisten, siirrettävien kenttäkoneistuslaitteiden valmistuksen
teollisuuden tarpeisiin. Laitteita ja palveluja hyödynnetään muun muassa telakoilla, voimalaitoksissa,
ydinvoimalaitoksissa ja sellutehtaissa.

Yrityskauppa täydentää ja laajentaa Caverionin nykyistä palvelutarjoomaa teollisuuden
kunnossapidossa ja investointiprojekteissa laitosten ja tehtaiden koko elinkaaren ajan.

”Vaativissa ja kriittisissä kohteissa, kuten telakoilla ja muussa teollisuudessa turbiinien, generaattorien tai
moottorien akselien korjauksissa paikan päällä tehtävä koneistus on usein ratkaiseva tekijä.
Tavoitteenamme on minimoida tuotantokatkoksia tai lyhentää seisokkiaikaa. Näin tuemme yritysten
toiminnan jatkuvuutta sekä tuotantolaitosten käytettävyyttä ja tehokkuutta. Toivotan meille siirtyvän



henkilöstön lämpimästi tervetulleeksi, olemme arvostaneet ammattitaitoanne jo pitkään”, sanoo Lauri
Kousa, aluejohtaja, Teollisuuden palvelukeskukset Pirkanmaa, Caverion.

Kaupan myötä Caverionille siirtyy noin 30 pitkäaikaista teollisuusasiakasta, mikä vahvistaa yhtiön
asemaa elinkaarikumppanina teollisuusasiakkaille.

”Olemme ylpeitä siitä, että voimme tuoda erikoisosaamisemme osaksi Caverionin palveluja. Näemme
merkittävän mahdollisuuden laajentaa nykyistä palvelutarjontaamme, sekä tarjota osaamistamme myös
Caverionin nykyisille teollisuusasiakkaille. Siirrymme hyvillä mielin ja innostuneesti osaksi Caverionin
työyhteisöä”, sanoo Jouni Nieminen, IS-Technicsin toimitusjohtaja.

Caverion toimii teollisuuden alojen, kuten esimerkiksi metalli-, kemian-, metsä-, teollisuuden,
kaivostoiminnan, meriteollisuuden, elintarviketeollisuuden ja datateollisuuden teknisenä suunnittelu-,
toteutus-, asennus-, huolto- ja kunnossapitokumppanina. Yhtiöllä on Suomessa 12 teollisuuden
alueellista palvelukeskusta.
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Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 980 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.  
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